
Contacto

Correo Electrónico ayerbe@ayerbe.es

Dirección Postal

Plaza Aragon 40
(22800) Ayerbe España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1357699T 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024
a las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ayerbe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZR7NntHd8yAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza Colegio CPI Ramón y Cajal de Ayerbe (Edificio de enseñanzas
Educación Infantil y Primaria y Recreos) -Curso escolar 2024-2025

Limpieza del edificio de enseñanzas de Educación Infantil y Primaria y Recreos del Colegio CPI Ramón yDescripción 
Cajal de Ayerbe durante el curso escolar 2024-25
Valor estimado del contrato 20.335,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.605,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.335,14 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
Del 02/09/2024 al 30/06/2025

Observaciones: Curso escolar 2024-2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Adjudicado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZR7NntHd8yAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=btuZhMiSMr/SYJW7GQ0eMwYgJ78LNN4aW5b0CsE/uIxo6KAQD6axKTRuvzJLBtFFQXKSJmsTNTnocx3fOxH5LkiXyed9JsG1K28tklJEHswC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Ayerbe

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 30/08/2024 a las 14:30 horas

Precio de la oferta más baja 22.990 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.990 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

PULEN LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS, S.L.
NIF B71491443
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIGONO OMBATILLO, CALLE A, 14
(31591) CORELLA España

Contacto

Teléfono 659446543
Correo Electrónico pulen@pulenlimpieza.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.990 EUR.

Motivación

Motivación Unica oferta presentada
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización Del 02/09/2024 al 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Ayuntamiento Ayerbe

Dirección Postal

Plaza Aragón
(22800) Ayerbe España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 08:55 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Dirección Postal

Plaza Aragón 40
(22800) Ayerbe España

Apertura y valoración de las ofertas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios sociales
: SocialSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Aspectos socialesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Oferta económicaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AyuM%2Fy2nZG%2B

P%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000014114889 |  2024-000948840 | vie, 06 sep 2024 12:21:48:066 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85639396508346511851030429977166268894 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AyuM%2Fy2nZG%2BP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AyuM%2Fy2nZG%2BP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

